
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14 июня 2011 года 

 
№ 81.2 

 

город Глазов 
 

О повышении окладов (должностных окладов),  

повышающих надбавок, месячной заработной платы  

для определения повышающей надбавки работникам  

централизованных бухгалтерий структурных 

подразделений при Администрации муниципального  

образования  «Глазовский район» 
  
             

В целях обеспечения социальных гарантий работникам централизованных бухгал-

терий структурных подразделений  при Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» Администрация муниципального образования «Глазовский рай-

он» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Повысить с 1 июня 2011 года в 1,065 раза размеры должностных окладов руко-

водителей централизованных бухгалтерий структурных подразделений при Администра-

ции муниципального образования «Глазовский район», размеры должностных окладов 

работников,  занимающих должности служащих централизованных бухгалтерий (за ис-

ключением руководителя), созданных при Администрации муниципального образования 

«Глазовский район», на основе отнесения занимаемых ими должностей служащих к про-

фессиональным квалификационным группам, размеры должностных окладов служащих, 

не включенных в профессиональные квалификационные группы, размеры окладов работ-

ников централизованных бухгалтерий, созданных при Администрации муниципального 

образования «Глазовский район», осуществляющих свою профессиональную деятель-

ность по профессиям рабочих, установленные положением об оплате труда работников 

централизованных бухгалтерий структурных подразделений при Администрации муници-

пального образования «Глазовский район», утвержденным постановлением  Администра-

ции Глазовского района от 02 апреля 2010 года №51 «Об оплате труда работников центра-

лизованных бухгалтерий структурных подразделений при Администрации муниципально-

го образования «Глазовский район». 

2. Установить, что при повышении в соответствии с пунктом 1 настоящего поста-

новления должностных окладов (окладов), повышающих надбавок, месячной заработной 

платы для определения размера повышающей надбавки, их размеры подлежат  округле-

нию до целого рубля в сторону увеличения. 

3. Установить, что реализация настоящего постановления в 2011 году осуществля-

ется за счет средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования «Глазов-

ский район». 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»                                                               А.А.Туктарева 
 

С.А.Главатских 

5 88 93 
 


